DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001005 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de abril de 2022 Ano 6

Pregão Eletrônico

            Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE CANCELAMENTO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 059/2021

A Prefeita Municipal de Ibirataia, no uso de suas atribuições, torna público que o ato ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 059 referente ao Processo Administrativo nº 129/2021. Objeto: EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO n.º 039/2021 - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS E LÂMPADAS DE LED OPERADOS E MANTIDOS PELA
FUTURA LICITANTE, A SEGUIR DENOMINADA COMO CONTRATADA, NO MUNICÍPIO
IBIRATAIA/BA, em conformidade com a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas
alterações, Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, tendo em vista a solicitação de desistência
protocolada pelo primeiro colocado, nos lotes 01 e 02, do referido certame e acatada pela Secretaria
Municipal de Governo, torna-se sem efeito legal após esta publicação. Ibirataia, 18 de abril de 2022. ANA
CLÉIA DOS SANTOS LEAL. Prefeita Municipal de Ibirataia – Bahia.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 010
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FD4A3948CC35D9D738D52C8A29919A66

		2022-04-18T14:46:59-0300